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YacTHOe 06pa3oBaTeNlbHOE YUpexjeHne 40N0MHUTENLHOTO NPOeccMoHanbHOro 06pasoBaHus

Jarta

01.09.17-16.09.17
17.09.17-30.09.17
01.10.17-14.10.17
15.10.17-28.10.17
29.10.17-11.11.17
12.11.17-25.11.17
26.11.17-09.12.17
10.12.17-23.12.17
24.12.17-06.01.18
07.01.18-20.01.18
21.01.18-03.02.18
04.02.18-17.02.18

18.02.18-03.03.18
04.03.18-24.03.18

25.03.18-31.03.18

«CeBepo-KaBKasckuii UHCTUTYT AOMONHUTENBHOIO 06Pa30BaHNNA»

PACMUCAHWE 3AHATUN .
no AONONHUTENbHOM NPOgecCMOoHaNbHOM Nporpamme NpogeccMoHanbHo nepenojroToBKM
«HOpucnpyaeHuma» ¢ NpUCBOEHMEM KBanuguKaymm nr

«CneynanncT B 061acTu OPUCAPYAEHLUN»

Mpynna (44-MLy

HaumeHoBaHMe ANCUNNNNHDBI

Teopwus rocygapcrtea v npasa
lMpaBooxpaHUTe/IbHbIe OpraHsbl
KOHCTUTYLMOHHOE NpaBo

Tpyposoe npaso

YronosHoe npaso

MpaxkgaHCcKoe npaBso

MpaxgaHCKuii n apbuTpaxKHbIl npouecc
3emenbHOe npaso

Hanorosoe npaso
MpefnpuHMMaTenbLCKOe Mpaso
CemeiiHoe npaBo

XunuwHoe npaso

MpaBo MHTENNEKTYaNbHON COBCTBEHHO-
cTn

HacnefcteeHHOe npaso

MTorosas atrecrauyms: MTOroBbIA MeX-
,qVICLI.VII'II'II/IHEiprIVI JK3aMeH

tDopma OTYETHOCTM

OK3ameH
3aver
3aver

3ay4eT C OLEHKOI

OK3ameH

OK3ameH

JK3aMeH

3au4eT € OLEHKOI

3au4eT € OLEHKOA

3ay4eT ¢ OUEHKOM
3avet
3auer
3auer

3auer
JK3aMeH

M. AupekTtopa no YP
KQY ano «ckngo»
H.A. HageuHa

«01» ceHTA6psA 2017 T.

MpenogasaTens

Tonctosa A.E.
HapenH B.B.
HapevnH B.B.
HapenH B.B.
Hapenn B.B.

Tonctosa A.E.
HapenH B.B.

3auenunuH N.B.

3auenunuH N.B.

3auenunuH N.B.

Tonctosa A.E.

Tonctosa A.E.

TonctoBa A.E.

TonctoBa A.E.
Mpeg.: 3auenunuH .B.
UneHbl: TonctoBa A.E.,

HagenH B.B.



